资金来源：财政资金 。

5. 工程内容：工程量清单所有内容 。

6. 工程承包范围： 工程量清单范围内所有内容 。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 6 月 10 日。

计划竣工日期：2025 年 12 月 10 日。

工期总日历天数：合同签订后至 2025 年 12 月 10 日。

工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不

一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写） 柒拾贰万捌仟元整（¥ 728000 元）；

2.合同价格形式：（单价合同） 。

3.付款方式：

①合同签订后，经乙方申请，合同甲方审核确认后支付乙方签

约合同价的 40%作为预付款（乙方须提交等额预付款担保）。合同

价款按工程进度支付，完工验收并经结算审核后支付至结算价款的

100%，并扣回所有预付款。

②在签订合同时，乙方书面明确表示无需预付款，即乙方无需

提供预付款担保，按皖财购〔2022〕556 号规定，合同甲方可不再

支付预付款。合同价款按工程进度支付，完工验收并经结算审核后

支付至结算价款的 100%。